
UCHWAŁA NR II/U/349/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie uczczenia wydarzeń Grudnia 1970 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta uchwala, co następuje:

Preambuła

Uznając zryw robotniczy mieszkańców Szczecina w grudniu 1970 roku za kluczowe wydarzenie 
w nowoczesnej historii miasta, oddziałujące na społeczność Szczecina w kolejnych latach, kształtujące 
tożsamość lokalną, a także przyjmując szczecińskie wydarzenia za jedne z najważniejszych w czasie 
walki o prawa jednostki i wolności obywatelskie w Polsce, dla uczczenia pamięci ofiar, uczestników 
i przywódców strajków z grudnia 1970 r. i stycznia 1971 r., Rada Miasta Szczecin postanawia przyjąć 
dzień 17 grudnia każdego roku za datę oficjalnych obchodów rocznicowych.

§ 1. Dzień 17 grudnia każdego roku ustanawia się „Dniem Wspomnienia Ofiar Robotniczego 
Zrywu Szczecińskiego Grudnia 1970 r.”.

§ 2. Dla uczczenia rocznicy, w dniu 17 grudnia, na terenie Gminy Miasto Szczecin organizowane 
będą obchody „Dnia Wspomnienia Ofiar Robotniczego Zrywu Szczecińskiego Grudnia 1970 r.”, który 
stanowił będzie główną oś propagowania wiedzy i idei wolnościowych wśród mieszkańców 
Szczecina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 5640B352-FA82-40E7-BF0F-631C90E34395. Podpisany Strona 1




